МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2021 года                                                                                                       № 9/1

Об определении должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-03 «О противодействии коррупции», с Указом Президента РФ от 18 мая 2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом	Санкт-Петербурга от 14.11.2008 № 674 -122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, местная администрация
[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark12][bookmark: bookmark13]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить перечень должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: bookmark1]Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения в сети Интернет на сайте МО Купчино.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Местной администрации                                                С.А. Кирпиченков

Приложение
к Постановлению МА ВМО «Купчино»
№ 9/1 от 09.04.2021 года
[bookmark: bookmark24][bookmark: bookmark25][bookmark: bookmark26]

Перечень должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: _GoBack]

1. Заместители Главы местной администрации.
2. Главный бухгалтер местной администрации.
3. Руководители отделов.
4. Главные специалисты отделов.
5. Ведущие специалисты отделов.
6. Специалисты 1 категории.